“Кажым” сикт

овмöдчöминса  Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения «Кажым»

                                              КЫВКÖРТÖД

                                                           РЕШЕНИЕ

     15 ноября 2012  г.

                     № III-2/11

( пст. Кажым, Республика Коми)

О назначении публичных слушаний

по  проекту генерального плана, правил

землепользования и застройки сельского

поселения «Кажым»

Совет сельского поселения «Кажым» РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту генерального плана, правил землепользования и застройки сельского поселения «Кажым» на 28 ноября 2012 года в 17.00 часов в здании Дома культуры.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
  Глава сельского поселения «Кажым» -                                И.А.Безносикова